

普通預金明細

4

行 数	年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
27	12-12-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,049,817	104
28	01-04	200	*7,855 電話料		*1,041,962	215
28	01-04	100	A T M 入金	*10,000	*1,051,962	215
28	01-15	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,151,962	215
28	01-16	200	*150,000 A T M 支払		*1,001,962	215
28	01-16	200	*108 時間外手数料		*1,001,854	215
28	01-18	200	*5,078 ソフトバンク MB (セディ)		*996,776	215
28	01-27	200	*432 ジェットクス		*996,344	215
28	02-01	200	*7,788 電話料		*988,556	215
28	02-02	200	*9,000 カキタインザツ (カ)		*979,556	215
28	02-02	200	*108 振込手数料		*979,448	215
28	02-13	100	お利息	*78	*979,526	215

28	02-16	200	*5,078 ソフトバンク MB (セディ)		*974,448	215
28	02-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,074,448	215
28	02-29	200	*7,788 電話料		*1,066,660	215
28	03-11	100	A T M 入金	*400,000	*1,466,660	104
28	03-16	200	*5,078 ソフトバンク MB (セディ)		*1,461,582	215
28	03-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,561,582	106
28	03-29	200	*50,000 A T M 支払		*1,511,582	215
28	03-31	200	*7,788 電話料		*1,503,794	215
28	04-18	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,603,794	215
28	04-18	200	*5,078 ソフトバンク MB (セディ)		*1,598,716	215
28	04-18	200	*50,000 A T M 支払		*1,548,716	106
28	04-25	200	*100,000 A T M 支払		*1,448,716	215

(ご説明)

・「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

・他店券お預け入れ (他店私の手形小切手類によるお預け入れ) は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。

「D、E、F、G、L-〇〇」… 〇〇で表示された日の午後2時から

「M-〇〇」… 〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。

普通預金明細

5

行 数	年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
28-05-02	200		*7,788電話料		*1,440,928	215
28-05-02	200		*56,700カ)クローウ		*1,384,228	215
28-05-02	200		*216振込手数料		*1,384,012	215
28-05-16	200		*5,078ソフトバンクMB(セディ)		*1,378,934	215
28-05-17	振込	ヨリミツ コウイテロウ		*100,000	*1,478,934	215
28-05-19	200		*100,000 A T M 支払		*1,378,934	104
28-05-31	200		*14,452電話料		*1,364,482	215
28-06-16	200		*5,078ソフトバンクMB(セディ)		*1,359,404	215
28-06-17	振込	ヨリミツ コウイテロウ		*100,000	*1,459,404	106
28-06-30	200		*8,015電話料		*1,451,389	215
28-07-19	200		*5,078ソフトバンクMB(セディ)		*1,446,311	215
28-07-21	200		*74,790ヨリミツカワラコウキョウ		*1,371,521	106
28-07-21	200		*216振込手数料		*1,371,305	106
28-08-01	200		*7,879電話料		*1,363,426	215
28-08-03	200		*9,000カ)タインサツ(カ)		*1,354,426	215
28-08-03	200		*108振込手数料		*1,354,318	215
28-08-03	200		*6,000カ)タインサツ(カ)		*1,348,318	215
28-08-03	200		*108振込手数料		*1,348,210	215
28-08-13	100	お利息		*17	*1,348,227	215
28-08-15	200		*50,000 A T M 支払		*1,298,227	215
28-08-16	200		*5,078ソフトバンクMB(セディ)		*1,293,149	215
28-08-23	振込	ヨリミツ コウイテロウ		*100,000	*1,393,149	106
28-08-31	200		*9,445電話料		*1,383,704	215
28-09-05	200		*50,000 A T M 支払		*1,333,704	215

(ご説明)
 ・「記号」欄
 「100」…お預け入れ
 「200」…お引き出し
 ・他店券お預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し欄欄に表示します。
 「D、E、F、G、L-〇〇」…… 〇〇で表示された日の午後2時から
 「M-〇〇」…………… 〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。

普通預金明細

6

行 数	年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	28-09-16	200	*5,079ソフトバンクMB(セディイ		*1,328,625	215
2	28-09-20	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,428,625	106
3	28-09-30	200	*7,830電話料		*1,420,795	215
4	28-10-06	200	*6,000カフキタインサツ(カ		*1,414,795	104
5	28-10-06	200	*108振込手数料		*1,414,687	104
6	28-10-17	200	*10,039ソフトバンクMB(セディイ		*1,404,648	215
7	28-10-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,504,648	215
8	28-10-31	200	*7,926電話料		*1,496,722	215
9	28-11-05	200	*150,000A T M支払		*1,346,722	215
10	28-11-05	200	*108時間外手数料		*1,346,614	215
11	28-11-10	200	*150,000A T M支払		*1,196,614	104
12	28-11-16	200	*5,079ソフトバンクMB(セディイ		*1,191,535	215
13	28-11-21	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,291,535	215
14	28-11-30	200	*7,879電話料		*1,283,656	215
15	28-12-05	100	A T M入金	*10,000	*1,293,656	215
16	28-12-09	200	*23,7601)ハサ		*1,269,896	215
17	28-12-09	200	*108振込手数料		*1,269,788	215
18	28-12-16	200	*5,079ソフトバンクMB(セディイ		*1,264,709	215
19	28-12-19	200	*25,000ヤマモコウホウ クモンセ		*1,239,709	215
20	28-12-19	200	*150,000A T M支払		*1,089,709	215
21	28-12-19	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,189,709	215
22	29-01-04	200	*7,810電話料		*1,181,899	215

(ご説明)

・「記号」欄
「100」…お預け入れ
「200」…お引き出し

・他店券お預け入れ(他店手の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
「D、E、F、G、L-〇〇」…… 〇〇で表示された日の午後2時から
「M-〇〇」…………… 〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。